Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: B01D97B3-2D50FF3E-E0302ADE-95210B25
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 297, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Designar a Comissão responsável pelos Destaques das Produções do
Programa de Pós-Graduação em Educação Profissional e Tecnológica em Rede Nacional
- ProfEPT, mediante o Coleta CAPES e a finalização da Avaliação Quadrienal (período
2017-2020):

a) MARIA ADÉILA DA COSTA, matrícula SIAPE 2550417
b) ANTÔNIO DOS SANTOS JÚNIOR, matrícula SIAPE 1938395
c) DEUZILENE MARQUES SALZAR, matrícula SIAPE 4015495
d) MARIA SILENE DA SILVA, matrícula SIAPE 1098799
e) MATIAS NOLL, matrícula SIAPE 2992590
f) LEONARDO LEONIDAS DE BRITO, matrícula SIAPE 2528689
g) LEONARDO SALVALAIO MULINE, matrícula SIAPE 2163352
h) TIAGO VELOSO DOS SANTOS, matrícula SIAPE 2829855.

JADIR JOSE PELA
Reitor

		2021-02-24T17:09:42-0300